The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ipocrisis am
cum uariis

Q ypocrita, si bonum est bonum esse, ut quid uis apparere, quod non uis esse? Si malum est malum esse, ut quid uis esse, quod non uis apparere? Si bonum est bonum apparere, melius est bonum esse. Si malum est malum apparere, peius est malum esse. Ergo aut appare quod es, aut esto quod appares.

Crisostomus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

O *om.* P V¹ V² L¹ L²; quid uis] quis V¹; est *om.* P V¹ V² L¹ L²; appare] apparere V¹ V²;
ibidem *om.* C M P V¹ V² L¹ L²